РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    11 декабря 2024  года № 62
д. Белопашино

О присвоении адреса

На основании пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 , Уставом МО «Сойгинское»,  Выписки из ЕГРН  от 11.12.2024  №КУВИ -001/2024 -300506063, Выписки из ЕГРН от 11.12.2024 г № КУВИ -001/2024-299875432, Выписки из ЕГРН  от 11.12.2024 г  № КУВИ -001/2024 -300521463,    постановляю:
1. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:070401:23  присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», поселок Литвино , улица Железнодорожная , земельный участок 10.
2. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:070401:22  присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», поселок Литвино , улица Школьная , земельный участок 2/1.
3. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:070401:30  присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», поселок Литвино , улица Центральная  , земельный участок 3а.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава МО «Сойгинское»

          С.В.Щедричева